
 

Zarządzenie Nr  29/2007 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 07.08.2007r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 33/2006 Wójta Gminy Lipusz z dnia 05 grudnia 2006r w 

sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Lipuszu do wydawania decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej. 

 

 

                  Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. wraz z późn. zm./ zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 33/2006 Wójta Gminy Lipusz z dnia 05 grudnia 2006r. zmienia się treść 

załącznika nr 3 do w/w zarządzenia którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                          Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy  

                                                                                                            Lipusz nr 29/2007 z dnia 07.sierpnia 2007r. 

 

 

 

 

                                                                                                          Pani 

                                                                                                Maria Żywicka 

                                                                                                Kierownik Referatu 

                                                                                                Administracyjno – Oświatowego 

 

 

 

                        Upoważniam Panią do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych 

w sprawach: 

 

1. Zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. 

2. Decyzje o wykreśleniu z ewidencji działalności gospodarczej. 

 

W zakresie o.c. 

1. Decyzje o nałożeniu świadczeń rzeczowych. 

2. Nadanie kart przydziału do formacji o.c. 

 

 

        Do wydawania decyzji w wyżej wymienionych sprawach należy używać pieczęci: 

 

 

                                            Z up. Wójta Gminy 

 

                                            ----------------------- 
                                                     /imię i nazwisko 

                                                      stanowisko służbowe./ 


